MERENDEIRA

Nome

DAIANE OLIVEIRA DA SILVA

ANDREIA SILVA BORTOLOTTI

MARA ELIZA SCHEER SOUZA

SANDRA ROSI FUZZER SODRE
ELISETE LUCENA HUGO

MARINEI DE FREITAS RUCHABER
ROSI MERI BIERHALS FENZKE
ROSELE BARRETO PEREIRA
CRISTIELI DE SOUZA PRADO

VILMA SAMPAIO BILHARVA COLLOVINI
GILCA KLEIN DE LIMA

ENI TEREZINHA WOJCIECHOWSKI
MARIZETI MEDEIROS DIAS
ANDRELINA DE FATIMA SILVA LEANDRO
NILZA DIETRICH KLUG

CLESSI CARDOSOS DE OLIVEIRA
CAMILA VAZ GUEDES

ZILA SAALFELD

GRASIELA LONGARAY LUCAS

SONIA MARA VASCONCELOS PEREIRA
FATIMA GRASIELA DE OLIVEIRA FORTE
IZABEL RODRIGUEZ

EVA ELISETI DA SILVA FERREIRA
VIRGINIA DA SILVA LOPES

CARMEM ENIARA CARVALHO DE CARVALHO

IRIS PAULA SOARES FAGUNDES
MARA NUBIA PRESTES DIAS

RITA DE CASSIA ACOSTA DUTRA
JOICE BARBOSA ROSA

ROMILDA NOVINSKI GRISZEWSKI
ELISETE FORTES SENFF

DAIANE DA ROCHA GARCIA
JESSILDA SPIERING

PEDRO VITOR DA SILVA RODRIGUES
MARIA ZILDA PEREIRA DOS SANTOS
RAQUEL ULGUIM OLIVEIRA
DANIELA MARTINS DA COSTA

LIANE SCHMEGEL BARTZ

JOSELINA SOUTO AMARAL PEREIRA
ALINE OLIVEIRA CARVALHO

SANTA OSMILDA FRANCO RIBEIRO
ELIANI RAMOS DE AGUIAR

ANA LUIZA OLIVER IRIBARREM
BEATRIZ MACIEL DOS SANTOS

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMBARE

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 17/06/2011

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigédo
220
430
168
211

35
258
447
370

66
200

13
208
371

6
399
172
427
338
312

46
418
425
420

9
221
135
346

39
236
164
146
197
256
330

22
265
396
163
443

71
175
270

38
240

PV. ESC
83,40
79,10
78,25
76,85
76,85
72,90
72,55
72,55
72,55
72,30
72,30
72,25
72,00
71,70
71,10
70,55
70,25
69,15
68,55
68,25
67,10
66,85
64,00
64,00
62,25
61,95
60,55
60,25
60,00
59,95
58,85
58,55
58,05
57,95
56,55
55,95
55,10
54,85
54,60
53,95
52,85
52,55
51,70
50,25

Resultado
83,40
79,10
78,25
76,85
76,85
72,90
72,55
72,55
72,55
72,30
72,30
72,25
72,00
71,70
71,10
70,55
70,25
69,15
68,55
68,25
67,10
66,85
64,00
64,00
62,25
61,95
60,55
60,25
60,00
59,95
58,85
58,55
58,05
57,95
56,55
55,95
55,10
54,85
54,60
53,95
52,85
52,55
51,70
50,25

Classificacéo
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MONITOR

Nome

DEBORA DA SILVA RIBEIRO

SABRINA DIOGO COSTA

RODRIGO FRAGA VARGAS

MARCIA DE CASTRO ANTUNES
MAGLOAR BESCH MATZEMBACHER
PATRICIA KONFLANZ DE CASTILHOS
CARINE KENNE CASTRO

JANAINA PEREIRA GONCALVES
SUELLEN DE GOUVEIA ERDMANN
MATHIAS PEREIRA MARQUES

ADRIANA TRAPP BECKEL

ANTONIO JOSE VOIGT LOPES

JUSSARA FREITAS RIBEIRO

ESTER SIMONE DE OLIVEIRA DOS SANTOS
ODARA MACHADO DA SILVA BORTOLOTTI
MICHELE FLUGEL BERGMANN
CHRISTIAN GRISZEWSKI

VERONICA PACHECO

DAIANE TESCH FLORES

FABIANE CONCEICAO DOS SANTOS
LARISSE AZAMBUJA SCHUCH

MARCIA DE MORAIS BORGES

JUSSARA TERESINHA BORBA DA CUNHA
SUELEN DA CUNHA MEDEIROS

MARI BEATRIS MEIRELLES DE OLIVEIRA
LUANA PAIM DE SOUZA

FABIANO DA FONSECA SCHERER
CARLA LETICIA GEORGE DE OLIVEIRA
LARISSA SCHERER CENTENO LACERDA
DORACI ANTONIA MORESCO HUBNER
NARA HELENA DE SOUZA AVILE

ANA PAULA CASTRO DA ROCHA
CARMEN TERESA VARGAS LUCENA
JORDANA CORREA LELLIS

LETICIA ZACHER CAMILO

JULIANO AVILA DA SILVA

MAICON NAVA

MARIA GORETI DA SILVA ROCHA
JORGINHO ANTONIO DA ROCHA

LIGIA MEDEIROS DE LIMA

MARINES DA SILVA TOCHTENHAGEN
MARCO ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PATRICIA MARISTELA FREITAS GARCIA
GEIZEBEL JANKE BIERHALS

FABIANE DOS SANTOS ERDMANN

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMBARE

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 17/06/2011

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigédo
106
207
407
435
382

92

83
237
297
224
319
352
375
401
431

61
162
326

18
276
313
286
149
283
428
376

19
364
385
335
180
349
116
356
311

73
271
127
257
177
160
383
419

82
239

PV. ESC
74,60
74,20
70,00
69,60
69,40
69,40
66,80
65,20
65,20
65,20
64,80
64,20
63,60
62,60
62,20
62,00
61,60
61,60
61,00
60,60
60,00
59,80
59,40
59,40
59,00
59,00
58,80
58,40
58,40
58,00
57,80
56,80
56,80
56,80
56,80
56,20
55,80
55,80
55,80
55,20
54,20
53,60
53,20
53,00
53,00

Resultado
74,60
74,20
70,00
69,60
69,40
69,40
66,80
65,20
65,20
65,20
64,80
64,20
63,60
62,60
62,20
62,00
61,60
61,60
61,00
60,60
60,00
59,80
59,40
59,40
59,00
59,00
58,80
58,40
58,40
58,00
57,80
56,80
56,80
56,80
56,80
56,20
55,80
55,80
55,80
55,20
54,20
53,60
53,20
53,00
53,00

Classificacéo
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CATIA FIGUEIRA GARCIA
CRISTIANE SOUZA BERGMANN
SOLANGE OWICKI KENNE

LUANA BATISTA RIBEIRO

NARA JUREMA DOS SANTOS DE ANTONI
ANA LUIZA NOBRE DE LIMA
JOELMA SOUZA DA SILVA
JAQUELINE KLEIN PECK

JACIRA FARIAS VASCONCELLOS
SERGIOMAR ERDMANN CENTENO
NEUZA JUDITE SOARES DA SILVA
TALINE MARTINS CORREA

ANA PAULA PEREIRA CORREA
RODRIGO PIRES LIMA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAMBARE
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PEDAGOGO ORIENTADOR EDUCACIONAL

Nome
ANGELICA PAULINO DA SILVA

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 6° AO 9° ANO - ARTES

Nome

TELMA NOGUEIRA DE OLIVEIRA FRANKE

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 6° AO 9° ANO - CIENCIAS

Nome

SUZIANE KRUGER DE FARIAS
GABRIELA RIBEIRO BARBOSA
ANDIARA RODRIGUES DE SOUZA
CATIA SILVANE RIBEIRO REIMER
CAMILA NEUMANN SERAFIM

ADAO GIRIBERTO GARCIA SOARES

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 6° AO 9° ANO - ESTUDOS SOCIAIS

Nome

ELIETE DE OLIVEIRA DA SILVA
MAIARA DA SILVA SPOLAVORI
ELIANE NIEWINSKI LAUFFER
CAROLINE FLUGEL BERGMANN
MARCIO DE LIMA TAVARES
ARMANDO CAPELLARI NETO
SCHIRLEI SCHINOFF DUARTE

274 52,60 52,60 46

204 52,60 52,60 47

184 52,60 52,60 48

351 52,00 52,00 49

316 52,00 52,00 50

358 52,00 52,00 51

85 51,00 51,00 52

5 51,00 51,00 53

277 50,40 50,40 54

362 50,40 50,40 55

262 50,00 50,00 56

25 50,00 50,00 57

292 50,00 50,00 58

68 50,00 50,00 59
Inscri¢éo PV. ESC PV.TIT Resultado
33 40,25 2,20 42,45
Inscrigdo PV. ESC PV.TIT Resultado
260 49,84 0,80 50,64
Inscrigéo PV. ESC PV.TIT Resultado
296 46,66 4,40 51,06

229 43,10 3,40 46,50

145 43,54 1,60 45,14

10 41,94 2,20 44,14

65 41,52 1,70 43,22

414 41,82 1,00 42,82
Inscrigéo PV.ESC PV.TIT Resultado
63 49,96 1,80 51,76

138 41,50 2,20 43,70

234 42,16 0,80 42,96

62 41,50 1,20 42,70

136 40,20 1,60 41,80

432 40,10 1,60 41,70

139 40,00 0,00 40,00

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 17/06/2011

Classificacdo
1

Classificacéo
1

Classificacéo

o g b~ W NP

Classificacéo

N o o~ W NP

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 6° AO 9° ANO - LINGUA PORTUGUESA/LINGUA INGLESA

Nome Inscri¢éo PV.ESC PV.TIT Resultado
BETHANIA FONSECA 228 51,24 0,00 51,24
JULIANA SILVA BORTOLOTTI 114 51,04 0,20 51,24
JORDANA ROCHA DUARTE 150 49,64 1,60 51,24
ANA MAGDA DOS SANTOS MIGUELLES RODRIGUES 109 47,92 2,40 50,32
DIEGO SANTOS FEHLBERG 148 43,00 3,80 46,80

Realizacéo
Q
OBJETIVA

Classificacéo

=

a b 0N
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ADRIANE BIERHALS PUJOL 110 43,54 0,00
ANDREA ALVES DIAS 32 41,82 0,00
MAYARA WOJCIECHOWSKI COLOMBY 205 41,30 0,00

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 6° AO 9° ANO - MATEMATICA

Nome Inscrigao PV.ESC PV.TIT
ALINE VON AHN THUROW 87 55,08 4,60
THAYANA VIEIRA BARRETO ALVES 247 51,34 2,20
JACQUELINE DOS SANTOS RIEGEL 120 51,56 1,60
ROSANGELA LIMA DA SILVA 348 48,58 2,20
LISSIANE MIRITZ DUMMER 98 48,36 1,70
MAURICIO FONSECA ROSALES 122 47,30 1,20
ANA ROSALIA DE ALMEIDA LADWIG TEJADA 36 46,86 0,00
CRISCIELI DERING BIERHALS 81 43,74 1,40
DENISE DA SILVA LEITE WESTPHAL 174 40,22 1,60
DULCE HELENE MENEZES MATHIAS 169 40,44 0,80

PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 1° AO 5° ANO

Nome Inscrigdo PV. ESC PV.TIT
RENATA BRUM KERCHINER 394 54,06 3,30
CHARLISE VASCONCELOS DA ROCHA 49 50,66 1,90
MONICA TAVARES GONCALVES 332 49,70 1,90
PAMELLA MEDEIROS FUNKE 79 46,78 3,00
THIELLE SOARES DE SOUZA 102 47,52 2,20
ANE ELISE BARCELLOS BASTOS MIRANDA 105 48,00 1,20
DANIELA IRIBARREM DE OLIVEIRA 40 43,38 4,70
TARCILA BIERHALS KONFLANZ 217 41,94 5,90
ANIELE FONSECA JASS 125 45,08 1,90
LUCELEN LIMA DOMINGUES 308 44,12 2,20
LIZETH DA CUNHA VENCATO MARTINS 171 41,94 4,20
SUELEN BARTZ KOCH 341 44,86 1,20
ELIANE BIERHALS VARINI 344 45,56 0,40
INGRID LELLIS CORREA 302 41,20 4,00
MICHELE ARAUJO MARTINS 210 40,72 3,50
KARINA IVANKIO FLORES DA SILVA 128 43,64 0,00
JULIA SOUZA DA SILVA 104 43,64 0,00
ELISANGELA FERREIRA 134 42,90 0,60
ALINE HAHN AFFELDT 336 41,46 1,60
LISANDRA COSTA DA COSTA 327 41,94 0,00
TAILLINE MEDEIROS SALGADO 232 41,20 0,00
JOZEANE ALMEIDA RODRIGUES 226 40,72 0,00
BRUNA MUNCHOW DE LIMA 359 40,24 0,00

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL

Nome Inscrigéo PV. ESC PV.TIT

VANESSA LONGARAY MACHADO 26 55,76 5,00

CINTIA ROCHA DE OLIVEIRA 328 54,06 3,90

DAIANE DUARTE DE DUARTE 140 52,84 1,20

LIZIANE SOUZA BERGMANN 203 51,88 1,60
Realizacéo

¢
OBJETIVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMBARE

43,54
41,82
41,30

Resultado
59,68
53,54
53,16
50,78
50,06
48,50
46,86
45,14
41,82
41,24

Resultado
57,36
52,56
51,60
49,78
49,72
49,20
48,08
47,84
46,98
46,32
46,14
46,06
45,96
45,20
44,22
43,64
43,64
43,50
43,06
41,94
41,20
40,72
40,24

Resultado
60,76
57,96
54,04
53,48

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 17/06/2011
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Classificacédo
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Classificacéo
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SILVIA CONCEICAO DIAS GOULART
LUISA JACOBSEN MENDONCA
MIRELLA MEIRELLES HEINZ
FERNANDA DE LOURDES NOBRE

CAREN ADRIANA ROCHA DA SILVEIRA DA CUNHA

PRISCILA KONFLANZ DE CASTILHOS
DENISE GISELE JASS SILVA
DANIELE CENTENO LOPES
DIOVANA TEER RIBEIRO FERRAZ
VANIA KNUTH FENZKE

JOANA PAULA RIBEIRO BARBOSA
GISSELE MILLER

SECRETARIO DE ESCOLA
Nome

LUCIANA MUSZINSKI

VIVIANE WOJCIECHOWSKI

DENISE PEREIRA FREITAS LIMA
CARLA DUTRA BOUCAS

LAIS AVILE DA ROCHA

MONISE FERRAZ FERREIRA
ROGER DOS SANTOS GONCALVES
MARCELA SOUZA TAVARES
EDUARDO SODRE GONCALVES
GISLAINE BREUER PIRES

DEISE PEREIRA MACHADO
DOUGLAS DE LIMA MAGALHAES
GUILHERME KENNE COUTO
MELISSA PERES QUEIROZ
EVERSON SCHUMACHER DA GAMA
ADRIENE ANTUNES PASSONI
CARLOS GOUVEIA BOLZONI
BEATRIZ AMARAL DOMINGUES
LUCAS AVILA DOS SANTOS

BRUNA DA SILVA PACHECO
JULIANO MARTINS DE SOUZA
MICHELE SILVA TUCHTENHAGEN
GELCI COSTA MEDEIROS

MARCIA GRUND BIERHALS
ANDERSON DE FIGUEIREDO RODRIGUES
NERITON CARVALHO DA SILVA CURTINAZ
LARISSA NUNES

WAGNER SILVA DE SOUZA

LILIAN SILVA DE SOUZA

TIAGO DA CUNHA ROCHA
GIORDANA DA SILVA DO ESPIRITO SANTO
THAINAN DE ARAUJO DIAS

ALINE DA SILVA BORGES

TAILER FRAGA ALVES

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMBARE

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 17/06/2011
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

369
403
429
317
372

91
113
337

97
445
165
318

Inscrigdo
438
1
451
280
11
437
439
72
178
320
15
350
185
17
284
37
398
395
251
357
309
245
21
76
259
88
215
303
154
415
298
64
28
266

47,26
51,62
45,08
47,52
45,34
42,42
41,94
44,86
40,24
42,90
43,64
41,46

PV. ESC
75,20
68,40
68,20
66,20
65,20
64,60
64,20
63,60
62,60
62,60
62,20
62,00
61,00
61,00
61,00
60,40
60,00
60,00
59,80
59,80
59,40
59,40
59,40
58,40
58,00
58,00
57,80
57,80
57,60
55,80
55,80
55,60
54,80
54,60

5,90
0,00
4,90
0,00
1,40
3,70
3,10
0,00
4,40
1,40
0,00
0,00

Resultado
75,20
68,40
68,20
66,20
65,20
64,60
64,20
63,60
62,60
62,60
62,20
62,00
61,00
61,00
61,00
60,40
60,00
60,00
59,80
59,80
59,40
59,40
59,40
58,40
58,00
58,00
57,80
57,80
57,60
55,80
55,80
55,60
54,80
54,60

53,16
51,62
49,98
47,52
46,74
46,12
45,04
44,86
44,64
44,30
43,64
41,46

Classificacéo
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EDSON OSCAR RAMOS IANECZEK
DARLEI DOS SANTOS GAWLINSKI
SIMARA BIERHALS ZACHER
DEOGUES ADAMSKI REIS

GISANE KLEIN DE LIMA

INGRID LONGARAI DUARTE
SILVIA IRENI DA SILVA NUNES
MANOELA CANHADA CRESPO
CHARLES VARGAS DE LIMA

Realizacéo
Q
OBJETIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMBARE

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 17/06/2011
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

305
384

75
304
213
190
216

69
446

53,60
53,20
53,20
53,20
52,60
51,60
51,40
51,00
50,00

53,60
53,20
53,20
53,20
52,60
51,60
51,40
51,00
50,00

35
36
37
38
39
40
41
42
43
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAMBARE
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 008/2011 - 17/06/2011
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

(PESSOA COM DEFICIENCIA)

SECRETARIO DE ESCOLA

Nome Inscrigdo PV. ESC Resultado  Classificagao
EDSON OSCAR RAMOS IANECZEK 305 53,60 53,60 1
Realizagdo Pagina7de7

¢
OBJETIVA



